
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 위생과
정책: 식품·공중위생안전(보건/식품의약안전)
단위: 공중위생 영업질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

위생과 942,296 685,878 256,418

국            160,600

시            105,000

군            676,696

식품·공중위생안전(보건/식품의약안전) 429,178 232,149 197,029

국            160,600

시             75,000

군            193,578

공중위생 영업질서 확립 27,588 5,968 21,620

공중위생관리 27,588 5,968 21,620

201 일반운영비 11,748 968 10,780

01 사무관리비 1,328 968 360

  ◎일반수용비                 1,328

    ○공중위생업소 영업신고서 외 8종(양면)
                  880

    ○목욕장 수질검사용 채수병 구입(1L)
                   88

    ○위생사무편람                   360

        110원*1,000매*8종

        1,100원*80개

  12,000원*30권

02 공공운영비 5,420 0 5,420

  ◎공공요금 및 제세                 5,420

    ○강양회단지 홍보용 안내판 전기요금
                1,920

    ○우편요금                 3,500

        160,000원*12월

  3,500,000원

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ◎명품미용 Beauty Festival                 5,000  5,000,000원

202 여비 8,400 0 8,400

01 국내여비 8,400 0 8,400

  ◎관외여비                 8,400  8,400,000원

203 업무추진비 500 200 300

03 시책추진업무추진비 500 200 300

  ◎공중위생 업무추진                   500  500,000원

301 일반보상금 5,440 4,800 640

12 기타보상금 5,440 4,800 640

  ◎공중명예감시원 활동비                 2,240

  ◎공중위생평가 우수업소 지원                 3,200

    ○최우수업소 지정 표지판 등 제작
                2,000

    ○최우수업소 종량제봉투 지원(50L)
                1,200

  40,000원*8명*7일

        100,000원*20개소

        1,000원*20개소*5매*12월

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

  ◎위생교육용 노트북 컴퓨터                 1,500  1,500,000원
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부서: 위생과
정책: 식품·공중위생안전(보건/식품의약안전)
단위: 식품위생 영업질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

식품위생 영업질서 확립 51,430 116,371 △64,941

위생행정관리 35,930 111,801 △75,871

201 일반운영비 2,730 14,730 △12,000

01 사무관리비 2,730 9,310 △6,580

  ◎일반수용비                 2,730

    ○서식인쇄                 2,130

      。지위승계신고서 외 8종(양면)
                  990

      。영업신고서 외 7종(단면)
                  540

      。영업신고증                   600

    ○신규 위생업소 신고증 등 보관파일 제작
                  600

          110원*9종*1,000매

          60원*9종*1,000매

  300원*2,000매

        2,000원*300개

301 일반보상금 27,900 39,300 △11,400

07 민간인국외여비 13,500 13,500 0

  ◎모범업소 경쟁력 강화를 위한 해외연수
               13,500      1,500,000원*15명*60%

12 기타보상금 14,400 25,800 △11,400

  ◎모범음식점 종량제 봉투 지원
               14,400      1,000원*10매*120개소*12월

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ◎울산 음식문화축제 행사 지원금                 5,000  5,000,000원

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

  ◎디지털카메라 구입                   300  300,000원*1대

음식문화개선관리 15,500 4,570 10,930

201 일반운영비 4,040 3,270 770

01 사무관리비 4,040 3,270 770

  ◎일반수용비                 4,040

    ○좋은식단 실천 등 행사 및 홍보물품제작                 4,040

      。좋은식단 실천관련 홍보물 5종 제작
                2,000

      。피켓                   540

      。어깨띠                   500

      。홍보관운영 현수막 등                 1,000

          2,000,000원

  90,000원*6개

  10,000원*50개

  1,000,000원

203 업무추진비 1,200 400 800

03 시책추진업무추진비 1,200 400 800

  ◎음식문화개선 업무추진                 1,200  1,200,000원

301 일반보상금 7,260 900 6,360

10 행사실비보상금 900 900 0
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부서: 위생과
정책: 식품·공중위생안전(보건/식품의약안전)
단위: 식품위생 영업질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎좋은식단실천관련 집합교육 참석자 실비보상
                  900      10,000원*90명

12 기타보상금 6,360 0 6,360

  ◎원스푸드시범사업 실천업소 위생복 등 지원
                6,360      30,000원*212개

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ◎좋은식단 음식모형                 2,000

  ◎진열대                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

식품안전관리 강화 350,160 109,810 240,350

국            160,600

시             75,000

군            114,560

식품위생관리 28,960 95,610 △66,650

201 일반운영비 19,160 18,970 190

01 사무관리비 18,560 18,370 190

  ◎일반수용비                18,560

    ○식중독예방 교육 교재 제작
                4,500

    ○어린이급식지원센터 홍보물 제작
                2,000

    ○소비자식품위생감시원 교육교재 제작
                  600

    ○유통식품 유상 수거비                 3,600

    ○위생오염도(ATP)측정기 검사시약구입
                2,000

    ○압류식품 등 폐기 수수료                   500

    ○위생업소 야간단속용                 3,200

      。방한복                 2,400

      。방한화                   800

    ○재래시장 내 위생업소 위생용품 지원                 2,160

      。살균 세제용품 등                 2,160

        3,000원*1,500부

        2,000원*1,000매

        3,000원*200권

  12,000원*300건

        5,000원*400개

  50,000원*10건

  300,000원*8명

  100,000원*8명

  30,000원*72개소

02 공공운영비 600 600 0

  ◎공공요금 및 제세                   600

    ○휴대폰 요금                   600  50,000원*1대*12월

203 업무추진비 1,300 1,100 200

03 시책추진업무추진비 1,300 1,100 200

  ◎소비자식품위생감시원 교육 및 간담회
                1,000

  ◎민간합동 업무추진                   300

      1,000,000원

  300,000원

301 일반보상금 1,500 15,000 △13,500

12 기타보상금 1,500 15,000 △13,500

  ◎부정불량식품 신고 보상금                 1,500  100,000원*15건
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부서: 위생과
정책: 식품·공중위생안전(보건/식품의약안전)
단위: 식품안전관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

  ◎위생오염도(ATP) 간이 측정기 구입
                7,000      3,500,000원*2대

식품안전 감시 및 대응 12,200 6,200 6,000

국              6,100

군              6,100

101 인건비 6,000 0 6,000

국              3,000

군              3,000

04 기간제근로자등보수 6,000 0 6,000

  ◎식품안전관리요원                 6,000  6,000,000원

국              3,000

군              3,000

201 일반운영비 2,200 2,200 0

국              1,100

군              1,100

01 사무관리비 2,200 2,200 0

  ◎일반수용비                 2,200

    ○유통식품 유상수거비                 2,200  2,200,000원

국              1,100

군              1,100

202 여비 4,000 4,000 0

국              2,000

군              2,000

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ◎식품안전관리 여비                 4,000  4,000,000원

국              2,000

군              2,000

어린이급식지원 300,000 0 300,000

국            150,000

시             75,000

군             75,000

307 민간이전 300,000 0 300,000

국            150,000

시             75,000

군             75,000

05 민간위탁금 300,000 0 300,000

  ◎어린이급식지원센터               300,000  300,000,000원

국            150,000

시             75,000

군             75,000

어린이먹을거리안전관리강화 9,000 0 9,000

국              4,500

군              4,500
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부서: 위생과
정책: 식품·공중위생안전(보건/식품의약안전)
단위: 식품안전관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 9,000 0 9,000

국              4,500

군              4,500

12 기타보상금 9,000 0 9,000

  ◎어린이먹을거리 안전관리 전담관리원 활동비
                9,000      9,000,000원

국              4,500

군              4,500

유통관련업 관리(문화및관광/문화예술) 14,300 14,000 300

유통관련업 질서 확립 14,300 14,000 300

유통관련업소관리 14,300 14,000 300

201 일반운영비 13,800 13,800 0

01 사무관리비 13,800 13,800 0

  ◎일반수용비                13,800

    ○불법오락기 압류(수거) 운송경비
               11,000

    ○유통관련업소 야간단속용                 2,800

      。방한복                 2,100

      。방한화                   700

        11,000원*1,000대

  300,000원*7명

  100,000원*7명

203 업무추진비 500 200 300

03 시책추진업무추진비 500 200 300

  ◎노래연습장등 게임업무추진                   500  500,000원

언양.봉계한우불고기특구(보건/식품의약안전) 424,598 357,109 67,489

시             30,000

군            394,598

한우불고기특구 지원 육성 424,598 357,109 67,489

시             30,000

군            394,598

한우불고기특구 홍보 사업 127,490 49,090 78,400

201 일반운영비 125,490 45,590 79,900

01 사무관리비 125,490 45,590 79,900

  ◎일반수용비               125,000

    ○KTX,지하철 이용 한우불고기특구 홍보
              100,000

    ○특구운영 주요시책 홍보비                20,000

    ○특구운영 홍보 팜플렛                 5,000

  ◎운영수당                   490

    ○특구운영위원회 참석 수당
                  490

        100,000,000원

  20,000,000원

  1,000원*5,000부

        70,000원*1회*7명

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎한우불고기특구 업무추진                 2,000  2,000,000원
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부서: 위생과
정책: 언양.봉계한우불고기특구(보건/식품의약안전)
단위: 한우불고기특구 지원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

한우불고기특구 지원 사업 127,108 128,019 △911

207 연구개발비 50,000 12,000 38,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

  ◎특구 발전방안 용역사업                50,000  50,000,000원

401 시설비및부대비 68,108 107,019 △38,911

01 시설비 67,500 106,000 △38,500

  ◎가로형 간판정비                67,500  4,500,000원*15개소

03 시설부대비 608 1,019 △411

  ◎가로형 간판정비                   608  67,500,000원*0.9%

402 민간자본이전 9,000 9,000 0

01 민간자본보조 9,000 9,000 0

  ◎불고기축제공급 우수암소 도축 장려금
                9,000      225,000원*40두

한우불고기축제 170,000 180,000 △10,000

시             30,000

군            140,000

307 민간이전 170,000 180,000 △10,000

시             30,000

군            140,000

04 민간행사보조 170,000 180,000 △10,000

  ◎한우불고기축제               170,000  170,000,000원

시             30,000

군            140,000

행정운영경비(위생과)(기타/기타) 74,220 82,620 △8,400

기본경비(위생과) 74,220 82,620 △8,400

기본경비 74,220 82,620 △8,400

201 일반운영비 28,020 28,020 0

01 사무관리비 28,020 28,020 0

  ◎일반수용비                12,900

    ○총액예산운영                12,900

  ◎급량비                15,120

    ○총액예산운영                15,120

  12,900,000원

  15,120,000원

202 여비 43,200 51,600 △8,400

01 국내여비 43,200 51,600 △8,400

  ◎국내여비                43,200

    ○관내여비                43,200  43,200,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월
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